

Årsredovisning för
Solver Europe AB

556978-0355

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Magnusson
Styrelseledamot

2023-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Solver Europe AB, 556978-0355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och registrerades år 2014. Bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt genom dotterbolag bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsstyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året etablerat ett dotterbolag på Island.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 357 728	3 755 128	4 570 775	5 908 393
Resultat efter finansiella poster	60 122	-322 625	840 943	576 648
Soliditet %	4,9	4,2	44	25

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat främst pga. uppskjuten ordergång relaterat till Corona-påverkade och uppskjutna investeringsbeslut på kundsidan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 121	-36 660
Balanseras i ny räkning		-36 660	36 660
Årets resultat			30 034
Belopp vid årets utgång	50 000	63 461	30 034

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	63 461
Årets resultat	30 034
Summa	93 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	93 495
Summa	93 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 357 728	3 755 128
Övriga rörelseintäkter		8 048	103 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 365 776	3 858 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 052	-2 228 045
Övriga externa kostnader		-885 506	-515 746
Personalkostnader	2	-1 300 127	-1 367 022
Övriga rörelsekostnader		-27 980	-69 957
Summa rörelsekostnader		-2 305 665	-4 180 770
Rörelseresultat		60 111	-322 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-75
Summa finansiella poster		11	-64
Resultat efter finansiella poster		60 122	-322 625
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		60 122	-22 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 088	-14 035
Årets resultat		30 034	-36 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	120 315	98 870
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 315	98 870
Summa anläggningstillgångar		120 315	98 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	206 750
Fordringar hos koncernföretag		2 732 745	1 300 000
Övriga fordringar		25 089	405 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 700	55 751
Summa kortfristiga fordringar		2 788 534	1 968 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 440	580 261
Summa kassa och bank		20 440	580 261
Summa omsättningstillgångar		2 808 974	2 548 730
SUMMA TILLGÅNGAR		2 929 289	2 647 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 461	100 121
Årets resultat		30 034	-36 660
Summa fritt eget kapital		93 495	63 461
Summa eget kapital		143 495	113 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 837	371 300
Skulder till koncernföretag		2 583 750	2 026 500
Skatteskulder		30 666	0
Övriga skulder		40 985	65 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 556	70 818
Summa kortfristiga skulder		2 785 794	2 534 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 929 289	2 647 600

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 870	98 870
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 445	
Utgående anskaffningsvärden	120 315	98 870
Redovisat värde	120 315	98 870

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Solver Software Ltd	09232957	London, Storbritannien
Solver Benelux B.V	67884180	Sassenheim, Nederländerna
Solver Services Denmark APS	41782358	Odense, Danmark
Solver Analytics AB	559185-5704	Stockholm, Sverige
Solver Iceland ehf	571221-0630	Reykjavik, Island

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Solver Software Ltd	6 375	63,75	1
Solver Benelux B.V	8 375	83,75	798
Solver Services Denmark APS	40 000	100	56 196
Solver Analytics AB	41 875	83,75	41 875
Solver Iceland ehf	300 000	60	21 445

Not 4 Upplysning om moderföretag

Solver Europe AB är dotterbolag till Uchronia AB org.nr. 556601-200 med säte i Stockholm, som äger 90 % av bolaget.

Med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:3 upprättas ej någon koncernredovisning.

Underskrifter

Stockholm

Johan Magnusson

2023-04-14

Johan Magnusson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

Camilla Beijron

Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
